Rettungszeichenleuchte
Art.-Nr.: AME403SC-E

Die AME ist eine Zink-Druckguss Rettungszeichenleuchte zur
Deckeneinbaumontage und zur Kennzeichnung von Rettungs- und
Fluchtwegen. Sie gehort zur A-Leuchtenserie, die Losungen fir jede
Montageart bereithalt und fur ihr einheitliches, geradliniges Design mit dem
German Design Award ausgezeichnet wurde. Die Leuchten der A-Serie sind
mit modernen LED Leuchmitteln ausgestattet und bieten Flexibilitat durch
wechselbare Piktogramme.

LED-Rettungszeichenleuchte entsprechend DIN EN 60598-1, DIN EN
60598-2-22, DIN EN 7070 und DIN EN 1838.
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TECHNISCHE DATEN

Leuchtentyp Rettungszeichenleuchte
Montageart Deckeneinbau
Erkennungsweite 22 m

Piktogramm Set

Leuchtmittel LED

Gehausematerial
Farbe

Schutzart IP
Schlagfestigkeitsgrad IK
Schutzklasse
Versorgung
Uberwachung
Uberbriickungszeit
Batterie

Betriebsart
Eingangsspannung AC
Eingangsfrequenz Hz
Leistung max.
Leistung DS

Leistung BS
Umgebungstemp. DS
Umgebungstemp. BS

Zink-Druckguss
Edelstahl gebirstet
20

>3

2

Einzelbatterie

SC - SelfControl
3h

6,4V/1,2Ah LiFeP04
DS/BS

230V

50 Hz

43 W

35W

09W

-5°C/40°C
-5°C/40°C




Lange 92 mm
e fmee
Hohe 194 mm
Emamas femm
Gewicht 1.27 kg
Cewotmdven ek
Anschlussquerschnitt 1.5mm
Sebtengangl e
Notlichtblockierung Nein
Dimmfunktion Nein
Ursprungsland Deutschland
TECHNISCHE ZEICHNUNG
92

92

2 min. Einbau

21 max. Einbau

152

11
236
241

Stand: 16.04.2024 - Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




